
Pasākumi Cēsu novadā Valentīndienas noskaņās



Gada sirsnīgākās nedēļas ietvaros - ieskaties šīs nedēļas pasākumos un izvēlies sev
saistošāko!

14.februārī
Valentīndienas koncerts ar Normundu Rutuli
Radošais kvartāls “Zeit”, plkst.19.00
B i ļ ešu  cena  50 .00  EUR  ( i ek ļau ts :  t r ī s  kā r tu  vakar iņas )  B i ļ e tes :
www.zeit.lv/prece/valentindienas-koncerts-ar-normundu-rutuli/

Teātra izrāde “Mēs un mūsu sieva”
Taurenes Nēķena muiža, plkst.19.00
Biļešu cena 5.00 EUR
Biļetes: iegādājamas pirms pasākuma norises vietā

15.februārī
Cēsu teātra izrāde “Vīrietis”
Koncertzāle “Cēsis”, kino zāle. Plkst.19.00
Biļešu cena 3.00 EUR – 5.00 EUR.
Biļetes: www.bilesuparadize.lv/lv/event/125569

16.februārī
Kamermūzikas koncerts. Haidns.Franks.Skuķis.
Cēsu Izstāžu nams, plkst.18.00
Biļešu cena 7.00 EUR
Biļetes: www.bilesuparadize.lv/lv/event/125629

17.februārī
Franču garša un mūzika/pianists Jānis Irbe
Radošais kvartāls “Zeit”, plkst.19.00
B i ļ e š u  c e n a  1 0 . 0 0  E U R  B i ļ e t e s :
www.zeit.lv/prece/francu-garsa-un-muzika-pianists-janis-irbe/

Koncerts “Meitenei ar sārtām lūpām” (Andris Daņiļenko un Māris Lasmanis)
Dzērbenes pils, plkst.19.00
Ieeja: 5.00 EUR
Biļetes iegādājamas pirms pasākuma norises vietā

Balle ar grupu “Zelta kniede”
Priekuļu kultūras nams, plkst.21.00
Ieeja 10.00 EUR
Biļetes iegādājamas pirms pasākuma norises vietā
Galdiņu rezervācija, zvanot 64130227

Amatierteātra “Sumaisītis” izrāde “Mūsu kopējās mājas”
Jaunpiebalgas kultūras nams, plkst.19.00
Ieeja: 3.00 EUR



Biļetes iegādājamas pirms pasākuma norises vietā

Sandra Dubova koncerts “Es sniedzu ziedus Tev”
Skujenes tautas nams, plkst.19.00
Ieeja: 3.00
Biļetes iegādājamas pirms pasākuma norises vietā

Mīlas dziesmu maratons
Līgatnes kultūras nams, plkst.19.00
Ieeja: dalībniekiem bez maksas, apmeklētājiem 4.00 EUR
Biļetes iegādājamas pirms pasākuma norises vietā
Galdiņu rezervācija, zvanot 29346946

18.februārī
Koncerts ar Deniss PaškevičS & Neff Irizarry uzstāšanos
Radošais kvartāls “Zeit”, plkst.18.00
Ieeja: 25.00 EUR Biļetes: www.zeit.lv/prece/deniss-paskevics-neff-irizarry/
Koncertus radošajā kvartālā “Zeit” iespējams apmeklēt arī,  iegādājoties apvienotās
“ D ž e z a  s e s t d i e n a ”  b i ļ e t e s :
www.zeit.lv/events/dzeza-sestdiena-arttrio-deniss-paskevics-neff-irizarry/.

Pērkons un "Liepājas Simfoniskais orķestris"
Koncertzāle “Cēsis”. Plkst.19.00
Biļetes: https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/123868

19.februārī
Mūzikls “Agrā rūsa”
Koncertzāle “Cēsis”, plkst.14.00 un plkst.18.00
Ieeja: 20.00 EUR – 32.00 EUR Biļetes: www.bilesuparadize.lv/lv/event/120326

Koncerts “Džeza klasikas” ar “ArtTrio” – akustiski viesistabā
Radošais kvartāls “Zeit”, plkst.14.00
Ieeja: 15.00 EUR Biļetes: www.zeit.lv/prece/arttrio-dzeza-klasikas-akustiski-viesistaba/


